1215 Semel, & pro semper assignare potest Ordinarius diem non impeditam extra Dominicam, & octavas Sanctorum festis Sanctorum ad libitum, non immutata tamen lege Sanctorum ad libitum. S. R. C. 5. Maii 1746. in Varsovien. Non immutata lege Sanctorum ad libitum: ) quomodo id intelligi debeat; Vide num. 536.

1216 Non potest continuari Officiorum recitatio, quæ concessa sunt in aliquibus diocesis ab aliquo tempore, ut sunt de Sanctis Martyribus Gorcomiensibus 9. Julii, & de S. Erasmo Episcopo Martyre 3. Junii pro Belgio, sub ritu duplici ad libitum, cum nullum fundamentum sit horum Officiorum extensionis ad regnum; S. R. C. 7. Maii 1746. in Varsovien.

1217 Festa simplicia perpetuo impedita, ita ut de illis nequidem commemoratio perpetuo fieri possit, non potest Ordinarius loci assignare certam diem aliam illis festis impeditis; S. R. C. 7. Maii 1746. in Varsovien. Vide num. 1251.

1218 Consuetudo antiqua, & immemorabilis dicendi Officia de aliquo Sancto sufficit ad licite continuandum ut illud recitent, dummodo immemorabile respiciat festum in Romano Martyrologio descriptum, sin minus, negative; S. R. C. 7. Maii 1745. in Varsovien. In Martyrologio descriptum. ) Quid de Sanctis non descriptis in Martyrologio, Vide num. 629.

1219 Cum inter cætera Officia Patronorum Regni Sveciæ a S. R. C. approbata, & sub die 25. Maii 1616. extensa ad Regnum Poloniæ, reperitur festum Reliquiarum in Ecclesia Hispanensi, Dominica proxima post festum S. Matthæi celebrandum, & dioceses Regni Poloniæ variæ celebrant illud; aliæ enim prædictum festum impeditum a festo altioris, & æqualis ritus in Dominica præfata occurrente illo anno omittunt juxta decretum a S. R. C. emanatum sub die 20. Mart. 1653. Aliæ vero dioceses, non obstante prædicto decreto, transferunt illud in primam diem non impeditam secundum alia decreta emanata sub die 16. Sept. 1730. & sub die 5. Maii 1736. Et responsum fuit: Officium Reliquiarum, quod celebratur prima Dominica post festum S. Matthæi, si talis Dominica fuerit Officio altioris ritus impedita, poterit in aliam diem non impeditam transferri; S. R. C. 7. Maii 1746. in Varsovien. Poterit in aliam diem non impeditam transferri ( tamquam Officium de præcepto, ut in num. 988. & 1237.

1220 Supplicatur, quid faciendum in diocesis Cracoviæ, & Posnaniæ, in quibus jam a tribus annis nihil sit de festo Reliquiarum, quæ reperiuntur in Ecclesia Hispanensi, juxta alia iterum decreta ab eadem S. R. C. sub die 3. Jun. 1617. & 12. Maii 1615. & 5. Apr. 1625. ideo ad uniformitatem diocesis supplicatur humillime declarari, an debeat prædictum Officium recitari, etsi impeditum sit a festo altioris ritus occurrente in præfata Dominica, vel possit nec ne transferri ad primam diem non impeditam non obstante citato decreto? Et responsum fuit: Officium Reliquiarum prædictarum, impedita Dominica a festo altioris ritus, in diem aliam non impeditam transferri; S. R. C. 7. Maii 1746. in Varsovien. Vide num. ant.